EDITAL Nº 003/2024 - NEAD/UVPR/FAU/UNICENTRO, DE 30 DE ABRIL DE 2024

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNICENTRO
FUNDAÇÃO DE APOIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

UNIVERSIDADE VIRTUAL DO PARANÁ – UVPR/SETI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 002/2024 - NEAD/FAU/UNICENTRO DE ABERTURA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS, VINCULADO AO CURSO

DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE AMBIENTES DE APRENDIZAGEM,
MODALIDADE A DISTÂNCIA

O Programa Universidade Virtual do Paraná/ UVPR,
com o apoio do Núcleo de Educação a
Distância/NEAD da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, Unicentro e da Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento da Unicentro (FAU), no âmbito
das ações do Programa de Desenvolvimento
Educacional/PDE da Secretaria de Estado da
Educação, no uso de suas atribuições legais:

TORNAM PÚBLICO

Retificação do cronograma, conforme o exposto a seguir:

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA

Ordem Atividades Datas

1° Publicação do Edital de abertura de inscrições e normas gerais 09/04/2024

2° Período de inscrições 09/04 a 28/04/2024

3° Realização de análise documental e entrevistas 29 e 30/04/2024

4° Publicação do Edital de resultados 03/05/2024

6º Prazo para interposição de recursos Até 06/05/2024

7° Publicação do resultado final do Processo Seletivo A partir de
07/05/2024

LEIA-SE:
CRONOGRAMA

Ordem Atividades Datas

1° Publicação do Edital de abertura de inscrições e normas gerais 09/04/2024

2° Período de inscrições 09/04 a 28/04/2024

3° Realização de análise documental 30/04 e 01/05/2024

4° Edital de convocação para entrevista 02/05/2024

5° Entrevistas 06/05/2024

6° Publicação do Edital de resultados 07/05/2024

7º Prazo para interposição de recursos Até 08/05/2024

8° Publicação do resultado final do Processo Seletivo A partir de
09/05/2024

Publique-se.

Guarapuava, 30 de abril de 2024.

Prof. Cleber Trindade Barbosa
Coordenador NEAD/UNICENTRO

Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenadora UVPR

Paulo Sergio Syritiuk
Diretor Presidente FAU/UNICENTRO